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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani — a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 152/2014 . (VI . 6 .) Korm. rendelet 4 . §-ában
meghatározott feladatkörében — Balog Zoltán Emberi Er őforrások Minisztériumát vezető
miniszter úrhoz

„Hogyan, milyen szempontrendszerek szerint döntenek EU-s pályázatokról? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

„Magyarország Kormánya a 180. számú Magyar Közlönyben megjelent 1797/2014. (XII . 19 . )
számú Kormányhatározatban hagyta jóvá a TÁMOP-2 .4 .3 .F-14/1-2014-0002 azonosító számú ,
„Komplex Térségfejlesztési Környezettudatos Munkáltatói Program a Hátrányos Helyzet ű,
Alulképzett Munkaer ő Tömeges Foglalkoztatása Érdekében” cím ű projekt megvalósítását,
amely kiemelt projektnek min ősül .

A pályázatban az Első Magyar Környezettudatos Szociális Országos Szövetkeze t
(továbbiakban ESZOSZ) legfőbb vállalása az volt, hogy minimum 2700 fő hátrányos helyzetű
munkavállalót foglalkoztat a korábban együttm űködési megállapodást kötött erdészete k
illetékességi területén keletkező erdészeti melléktermék hasznosítására .
Az Első Magyar Környezettudatos Szociális Országos Szövetkezet a magyar magánszféra 28 .
legnagyobb foglalkoztatója egyben legnagyobb roma foglalkoztatója is .

A projekt megvalósítása az Észak-alföldi régió három megyéjében kezdődött el több ezer
hátrányos helyzetű, tartósan munkanélküli, alulképzett munkaerő – az erdei mezei
munkavégzés szabályairól szóló és a motoros fűkasza-kezeléshez, illetve motorfűrész-
kezeléshez szükséges – képzésével .



Kelet-Magyarországon, így Hajdú-Bihar megyében is a 2,6 milliárd forint eu-s támogatás t
megnyerő cég ezer számra kötött munkaszerz ődéseket kiszolgáltatott és hátrányos helyzetű
emberekkel .
A pályázat és a program célja az lenne, hogy az emberek dolgozzanak, értelmes munkát
végezzenek, visszajussanak a munka világába és emellett tisztességes jövedelmet kapjanak .
Ezen célokból semmi nem teljesült, mert azon túl, hogy a munkaszerz ődéseket megkötötték
(ami biztosan kellett a támogatás lehívásához), sajno s
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munkavégzés nincs ;
a fizetések késve, vagy egyáltalán nincsenek kifizetve ;
bizonytalanságban tartanak több

	

ezer rászoruló

	

embert,

	

kihasználva
kiszolgáltatottságukat .

A kedvezményezett cégnek nincs elérhet ő irodája, nincsenek alkalmazottai, mozikban ,
hotelekben és közterületeken íratják alá a munkaszerz ődéseket .

Kérem Miniszter urat, hogy a fentebb említett EU-s pályázattal kapcsolatos felülvizsgálatoka t
haladéktalanul indítsa el, annak menetér ő l és eredményéről részletesen tájékoztasson.

Szíveskedjen kimerít ő magyarázatot adni arra is, hogy milyen szempontok alapján és ki k
döntöttek arról, hogy ki lesz a TÁMOP-2 .4 .3 .F-14/1-2014-0002 azonosító számú pályázati
kiírás nyertese?

Továbbá kérdezem, hogy kik a felelősök azért, hogy a projekt keretében az el őírtakkal
ellentétben nem történik valódi munkavégzés, nem utalják az érintetteknek a megkötöt t
szerződések alapján a munkabéreket . Továbbá azt is kérdezem, hogy 2015 . július 31-vel
bezáróan milyen szakmai és pénzügyi beszámolók születtek, pénzügyi utalások történtek a
fentebb hivatkozott projekttel kapcsolatban, e szakmai és pénzügyi beszámolók milyen
háttérdokumentumokra alapozódnak . Ezen iratokat kik és mikor ellen őrizték, továbbá mikor é s
hol tanulmányozhatóak?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . július 30 .

Bangó
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